
Lisätietoja: 
Pentinkulman päivät / toiminnanjohtaja Heidi Koivula 
puh. 050 388 1459, 28.5. alkaen 040 335 4268  
Sähköposti: heidi.koivula@urjala.fi 
 

PENTINKULMAN PÄIVÄT   TIEDOTE 25.5.2007 
PL 33, 31761 URJALA 
 
 

Pentinkulman päivien esikoiskirjailijat valittu 
 
Pentinkulman päivien E80-esikoiskirjailijatapaaminen järjestetään tänä vuonna 21. kertaa. 
Osanottajat on valittu niiden kirjailijoiden joukosta, jotka ovat julkaisseet esikoisteoksensa 
edellisvuoden kevään ja kuluvan vuoden kevään välisenä aikana. Kutsukirje lähti kaikkiaan 48 
esikoiskirjailijalle. Esikoiskirjojen julkaisumäärät eivät kustantajittain vaihdelleet huomattavasti, 
mutta eniten olivat julkaisseet Teos ja Tammi (6). Söderström ja Karisto (5) sekä Otava, 
Gummerus, Myllylahti ja Finnepos (4) tulivat kannoilla. Nuutajärven Lasikylässä Urjalassa 
kokoontuvat 2.–5.8.2007 seuraavat esikoiskirjailijat: 
 
Armas Alvari: Varmat tapaukset (Tammi), novellikokoelma 
Aina Bergroth: Ah autuutta (Teos), romaani 
Ville Hytönen: Kuolema Euroopassa (Tammi), runokokoelma 
Anneli Kanto: Piru, kreivi, noita ja näyttelijä (Gummerus), romaani 
Essi Kummu: Mania (Tammi), romaani 
Marianna Kurtto: Eksyneitten valtakunta (WSOY), runokokoelma 
Lauri Levola: Pimeä tavarajuna (Teos), novellikokoelma 
Tiina Piilola: Alkuvedet (Atena), romaani 
Riikka Pulkkinen: Raja (Gummerus), romaani 
Sanna Ravi: Ansari (Johnny Kniga), romaani 
Henriikka Tavi: Esim. Esa (Teos), runokokoelma 
Asko Viholainen: Merellä ei ole muistia (Finnepos), runokokoelma 
 
Esikoiskirjailijatapaamisessa käsitellään kirjoittamista ja kirjailijana olemista ammatillisesta 
näkökulmasta sekä keskustellaan osanottajien teoksista. E80-esikoiskirjailijatapaamisen 
vetäjinä toimivat vuonna 2007 runoilija Tommi Parkko, kirjallisuudentutkija, FT Jussi Ojajärvi, 
kirjailija Mari Mörö sekä kirjailija, sanataideohjaaja Taija Tuominen. Tapaaminen on saanut 
nimensä Urjalaa 80-luvulla halkoneen valtatien mukaan. 
 
Perjantaina 3.8. järjestettävässä runoillassa esikoiskirjailijat lukevat otteita tuotannostaan illan 
päätteeksi. Pääesiintyjänä on runoilija A.W. Yrjänä. Osa esikoiskirjailijoista esiintyy myös 
samana päivänä kirjailija Niina Hakalahden juontamassa Pentinkulman kirjakahvilassa sekä 
lauantaina 4.8. Taija Tuomisen ennen pääjuhlaa vetämässä esikoiskirjailijapaneelissa 
”Näkökulmia kirjailijoiden rooleihin”.  
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